
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

 

от 04.09.2020                                                                                                           № 4389 

 

 

 
О признании утратившим силу постановления  

Руководителя Исполнительного комитета  

от 17.07.2006 № 2489 «О предоставлении  

муниципальных нормативных правовых актов 

Государственному учреждению культуры 

«Централизованная библиотечная система»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.1994 № 77-ФЗ                                      

«Об обязательном экземпляре документов», Законом Республики Татарстан                            

от 18.01.2005 № 5-ЗРТ «Об обязательном экземпляре документов», пунктом 5.21 

Положения о системе муниципальных правовых актов, утвержденного решением 

Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8 

  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Руководителя Исполнительного 

комитета от 17.07.2006 № 2489 «О предоставлении муниципальных нормативных 

правовых актов Государственному учреждению культуры «Централизованная 

библиотечная система». 

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить 

официальное опубликование настоящего постановления в газетах «Челнинские 

известия», «Шахри Чаллы» и размещение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города 

Набережные Челны в сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                   

на заместителя Руководителя Аппарата Исполнительного комитета, начальника 

управления делопроизводством Исполнительного комитета Галиеву Н.И. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                        Ф.Ш. Салахов 

Руководитель 

 

 


